РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от J o .Q 4 .2 o t t )  года
г. Симферополь

О внесении изменений в приказ
Министерства культуры Республики Крым
от 10.04.2020 № 78

Руководствуясь Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 № 63-У
«О введении режима повышенной готовности на территории Республики
Крым» (с внесенными изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Министерства культуры Республики Крым
от 10.04.2020 № 78 «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 12 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)» учреждениями, отнесенными к ведению
Министерства культуры Республики Крым» следующие изменения:

1.1.В пунктах 1, 2, 3 приказа слова «до 30 апреля 2020 г.» заменить
словами «до 11 мая 2020 года либо до снятия режима повышенной
готовности».

2. Управлению организационной, информационно-аналитической работы
и контроля (Чернобривец А.Н.) довести настоящий приказ до руководителей
учреждений, размест ить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства культуры Республики Крым в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителей министра культуры Республики Крым в соответствии с
распределением обязанностей.

Министр В.В. Новосельская